КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛИНКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2014г.             № 80
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов Калинкинского

сельского поселения №39 от 21.05.2012г.

«Об утверждении Правил благоустройства

Калинкинского сельского поселения»

С  учетом Протокола публичных слушаний №_1_ от 14.01.2014г. и Заключением комиссии о результатах публичных слушаний №_1__ от 14.01.2014г. Совет народных депутатов  Калинкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие  изменения и дополнения в решение №39 от 21.05.2012г. «Об утверждении Правил благоустройства Калинкинского сельского поселения»:

1.1. Пункт 8.3 дополнить подпунктом:
       - освещать фасады индивидуальных жилых домов

1.2. Пункт 11.1.  изложить в новой редакции:
     11.1) Улицы, дороги, площади, пешеходные зоны, общественные  и рекреационные территории,  а также фасады индивидуальных  жилых домов должны освещаться в темное время суток.
        Обязанность по освещению данных  объектов возлагается на их собственников или уполномоченных собственником лиц.

      2.  Решение      подлежит    обнародованию    на    официальном  сайте   администрации

           Калинкинского сельского поселения.

      3.  Решение вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Ушаков В.Ф.).
Председатель Совета народных депутатов

Калинкинского сельского поселения                                                   П.Г. Березка

Глава Калинкинского

сельского поселения                                                                             П.Г. Березка